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\ t.rhefko,h»r

Inland-
verkehr

(einschl. f.okalvork.)

Versand' ~n*P'  \/ersand;
nach

VO

deutschen
Bezirken

1923

Ausland-
vorkohf

nnoli | van,f

dem Ausland

ZIl-
sam-
men

Inland-
verkehr

(einschl. I-oknlverk.)

Ein- und \/ersarid| Mp-
Aus-

ladungen

Deutsch-
land

1000 Tonnen

a. Nach Verkehrsbezirk«n

Ostpreullen und angrenzendes Gebiet
von WestpreuBen..........cccccvevnnen.

Oder und Nebenarme in Pommern
Andere WasserstraBen in Pommern
Mecklenburg-Schwerin und -Strelitz

ohne die Elbe.......ccccoeveerennnnn.

Elbe in Mecklenburg-Schwerin und
Holstein (ohne Bez. 8a und b)..
Schleswig-Holstein usw. ohne d. Elbe
Elbe und Zuflisse von Geesthacht
bis Ealkenthal...........c..ccccceveenne.
Unterelbe und Schwi
Bremischer Staat bis zur Lesum ..
Unterweser v. d, Lesummiindung ab
Ems und Kanal von unterhalb Pa-
penburg bis Emden einschl.........
Elbe und Zufliisse in Hannover bis
Obermarschacht ausschl...........
Weser und Zufliisse bis Bremen (ohne
Bez. 24@) ..o
Ems und Kanal mit Zuflissen in
Hannover (ohne Bez. 10)............
Ems-Weser-Kanal mit Anschlu3 nach
Hannover USW.........ccccocevevveennnne
Sonstige Wasserstralien in Hannover
und Oldenburg......cccccceevvveeiernnnn.

Berlin-Charlottenburg-Noukadlln.. ..
Wasserstrallen in d.Umgogend Berlins
Oder in Brandenburg........... .cc......
Brandenburg rechts der Oder sowie
Hlu UIU" Netze bis zur Grenze
Mérkische Wasserstralen (ohne
nun ¢ 1(if" 16b unii 18a)..........
E bc m ‘Brandenburg
Plaue-lhle-Kanal........
Magdeburg.....ccccoet weeeveenne
Eibe in der Provinz'Sachsen (ohne

Bez. 18b) und in Anhalt .....

Zufllisse der Elbe in der Provinz

Sachsen usw. (ohne Bez. 18ae.,.
Land Sachsen........cccoovvennnne A\
Werra und Fulda..........cccocuvnennnee.
Main in Hessen-Nassau..
Rhein in Hessen-Nassau...
Lahn bis GieRen..........cccocevereverennnns
Provinz Westfalen stidlich der Lippe

einschl. (ohne Bez. 22b).............
Khein-Herne-Kanal in Westfalen..
Rechtsseitige Zuflisse des Rheins in

der Rheinprovinz (ohne Bez. 23b)
Rhein-Herne-Kanal i. d. Rheinprov.
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67

163
16

10
248
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1

981

1 857
881

221

93
966

5215
192
526
485

1 040

21

804

214

521

264

1755
438
267

2221

1 126

134

133

2389
19
215
715

1350

315
1102
59
1236
480
28

481
496

347

an
nach | Vol
deutschen
Bezirken |
424 428
878 1033
426 280
167 149
51 50
580 573
2249 2508
178 90
249 343
328 394
1119 677
38 4
452 279
55 58
350 ) 450
155 127
t 262 487
295 176
208 114
442 2289
213 1408
160 51
74 114
2511 1016
6 26
177 116
419 200
649 378
149 121
549 520
15 25
3271 1576
454 288
551 1087
3149 303
10
1989 60

'O b."Guterverkehr nach Verkehrsbezirken und Stromgebieten (olttie VifiR))

1922
Ausland-
verkehr
Versand; ®mP"
an
nach VO
doin Ausland
28 221
— 1
4 2
134 323
— — 1
8 13
1 -
202 7
16
— 13
— 13
— |
2
- |
- 2
25 8
44 3
_ 9
76 244
29 46
26 133
226 230
101

I.LU

Zu-

sUIti-
moh
Ein-und

Allex
ladungen

in

Deutsch-.

Jnnd

MOl

1912
706

316

101
1 159

5214
268
592
722

| 817

42
732
322

1 816

282

1749
41
322

2744

1 634
211

189
3529

295
652

1084

270
1168

2223

817
1797
3908

10
2150



